

Boguchwała, 20.03.2014 r.

Działając zgodnie z treścią art. 38 ust. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn.zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień w związku z zapytaniem Wykonawców z dnia 17.03.2014 r. w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „Remont i zakup wyposażenia Gminnej Biblioteki Publicznej w Boguchwale”.

Pytanie1.

W przedmiarze przyjęto 48 szt. Opraw TRIO 2x36W symbol TR1- takie same oprawy podano w opisie projektu wykonawczego- a na rysunkach są oprawy serii 6000 w ilości łącznej 17 szt. – różnica w wyglądzie i cenie jest zasadnicza- które oprawy mają być zastosowane?

Odpowiedź: Należy przyjmować oprawy TRIO

Pytanie 2.

W przedmiarze przyjęto 42 szt. opraw awaryjnych i ewakuacyjnych typu MONITOR 1 a na rysunkach jest ich 20 szt.- jaka ma być właściwa ilość?

Odpowiedź: Jest przyjętych 42 szt. opraw awaryjnych i ewakuacyjnych. Oprawy są pokazane na rysunkach Instalacji elektrycznych- rzut parteru i piętra , rys nr 002 i 001

Pytanie 3.

Poz. 71. Branża budowlana- Pomieszczenie 03-wykładzina dywanowa w płytkach 50x50 cm wykończenie przy ścianie listwą pcv, kolor ustala z projektantem-22,5 m². Według projektu, pomieszczenie 03 ma powierzchnię 71,97 m². Jaki obmiar jest prawidłowy?

Odpowiedź: obmiar jest poprawny

Pytanie 4.

Czy w wycenie należy uwzględnić obudowę kominka oraz ramę do telewizora?

Odpowiedź: wycenie nie należy uwzględniać obudowy kominka i ramy telewizora

Pytanie 5.

W nawiązaniu do odpowiedzi udzielonych w dniu 19.03.2014 odnośnie oprawy sufitowej proszę o kompletną odpowiedź, czyli o podanie mocy tej oprawy i pozycji kosztorysowej, w której należy wycenić tę oprawę.

Odpowiedź: oprawa typ DNCE226 (załącznik karta katalogowa)